
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 39377574

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	44167200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 453,13 RON - 453,13 RON

Descriere: 1 Capac (300N) 2" din fonta neagra buc 8 11.131 89.05 2 Dop (290Z) 1 1/4" din fonta zincata buc 6 4.559 27.35 3 Capac (300N) 1 1/2" din fonta neagra buc 9 6.133 55.20 4 Capac (300N) 1 1/4" din fonta neagra buc 30 5.108 153.24 5 Reductie concentrica laminata / trasa 2"x1" buc 2 13.878 27.76 6 Reductie concentrica laminata / trasa 2 1/2"x1 1/4" buc 4 25.133 100.53
